
ZARZĄDU  WOJEWODZTWA  DOLNOSLĄSKIEGO

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  sporządzonego  na dzień  31.12.2023  r.

przez  Filharmonię  Sudecką  im.  Józefa  Wiłkomirskiego  w  Wałbrzychu

Na podstawie  art.  41 ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  województwa

(Dz.  U.  z 2024  r. poz.  566),  art.  53  ust.  1  ustawy  z dnia  29  września  1994  r.

o rachunkowości  (Dz. U. z 2023 r. poz.  120,  z późn.  zm.) oraz art.  29  ust.  5 ustawy

z dnia  25  października  1991  r. o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności  kulturalnej

(Dz. U. z 2024  r. poz.  87)  uchwala  się, co następuje:

% 1.  Zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  sporządzone  na  dzień  31.12.2023  r.

przez Filharmonię  Sudecką  im.  Józefa  Wiłkomirskiego  w Wałbrzychu,  na które  składa  się:

1) bilans  -  wykazujący  po stronie  aktywów  i pasywów  sumę  bilansową  1l  207  219,87  zł;

2) rachunek  zysków  i strat  -  wykazujący  zysk  netto  118  841,21  zł;

3) zestawienie  zmian  w kapitale  (funduszu)  własnym  - wykazujące  zwiększenie  kapitału

własnego  o kwotę  118  841,21  zł;

4) rachunek  przepływów  pieniężnych  - wykazujący  zwiększenie  stanu  środków  pieniężnych

o kwotę  225  556,70  zł;

5) informacja  dodatkowa,  obejmująca  wprowadzenie  do  sprawozdania  finansowego

oraz  dodatkowe  informacje  i objaśnienia.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Skarbnikowi  Województwa  Dolnośląskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Mar  ałek
Województwa  n ląskieg

Ce  ry  bylski

o


